[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12
Trabalhando por uma Paranaíta melhor para todos.

	[image: image2.png]Gestao 2013 - 2016

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº. 891/2015.
SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE DA FAMILIA, LOCALIZADO NO BAIRRO JARDIM ESPERANÇA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, aprovou e eu, Prefeito Municipal sanciona seguinte a Lei:

Art. 1º- Fica denominado o Posto de Saúde da Família “PSF II  Claudenice Dias Pereira Prates”, localizado no Bairro Jardim Esperança, neste Município.
Art. 2ª Esta Lei entrara em Vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se a disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAITA/MT,

Em, 30 de novembro de 2015.

ANTONIO DOMINGO RUFATTO

Prefeito Municipal
[image: image2.png]Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br